кдр кду с с кий с Е ль с к л.й исполнитЕльньIй к омитЕ т
кукмор с к ог о муниLц4гIАль ног о р АЙонА РЕ С ITYЬ ЛIП<И ТАТАР С ТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от2З но"dря 202| г. J\ъl з

о внесении изменений в постановление
Каркаусского сельского исполнителъного
комитета Кукморского муниципаJIъного

района Республики Татарстан от

22.09.2021г N911 (Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципалъной услуги
по присвоению, изменению и

аннулированию адресов объектам
недвижимости на территории
Каркаусского сеlrъского поселения
Кукморского муниципаJIьного района
Республики Татарстан>)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года JФ 210-ФЗ (об
организации предоставления государственных И муниципалъных услуг)>

Каркаусский сельский исполнителъный комитет Кукморского муниципыIьного

района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административНый регламенТ tIредоставления муниципалъной

услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов, утвержденныи
постановлением Каркаусского сельского Исполнителъного комитета Кукморского

мунициПыIъного района Республики Татарстан от 23.09.2021г. J\b15 (об

утверждении административного регJIамента предоставления муниципальной

услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектам

недвижимости на территории Каркаусского сельского rrоселения Кукморского

муниципitJIьного района Ресшублики Татарстан)), спедующие изменения :

1 . 1 . абзацьт 2 _ 10 пункта 1.5. изложить в следующей редакции:
<<понятия, используемые в Регламенте, связанные с

государСтвенногО адресногО реестра. И экспJIуатации федеральной

ведением

информационной адресной системы, используются в точном сооветствии с

Градостроителъным кодексом Российской Федерации, Федералъным законом от

zЬ.р,zrilЗ'JYs 443-ФЗ кО федеральной информационной адресной системе и о

внесении изменений в Федеральнчй закон <<об общих принципах организации

местного самоуправления " в Российской Федерации>>, постановлением

ПравитеЛьства РоссийсКой Федерации от 19.11.2014 JЪ |?2| <Об утверждении
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов>>.>>}

I.2. абзацы 11 - 17 пукта 1.5. считать абзацами3 - 9 соответстВеннО;
1.3. в подпунктах 4 - 7 пункта 2.6.I. слово <<Исполком)> замениТЬ На СЛОВа

<Орган N4естного самоуправл9ния муницип€tгIьного района или Исполком в

соответствии с заключенным соглашением);
t.4. в tlодrтункте 8 пункта 2.6.t. слово (Исполком) заменитЬ на слова

<<Исполком или орган местного самоуправления муницип€lJIьного района в

соответствии с заключенным соглашением) ;

1.5. в пункте 2.6.4. слова (структурным rlодразделением Исполкома>>

заменитъ на слова ((органами местного самоугIравления муниципыIъного района,
Исполкомом>>.

расположенных на территории сельского поселения, на официальном шортале

правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также

разместить на официальном сайте Кукморского муниципаJIьного
информационно-коммуникационной сети <<Интернет).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах,

раиона в

3. Настоящее tIостановление вступает в силу после его официалъного

опубликования (обнародования).

Глава К
сельско, @ЙМ.Ф.Зайнутдинов